
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1337 del 23/10/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

3° - SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE n. 1337 Del 23/10/2023

OGGETTO:Mobilità interna dipendenti - Determina n. 1079/2023 - Cessazione Effetti.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il Dlgs. 267/2000;

Visto il Dlgs 165/2001;

Visto l'art. 32 “Mobilità interna” del Regolamento sull'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici secondo il
quale:

la titolarità del rapporto di lavoro dà diritto all'inquadramento nella categoria contrattuale, ma
non ad una specifica posizione di lavoro;

nella gestione del personale vige il principio della piena mobilità nell'ambito dell'ente;

competente ad assumere i provvedimenti per le mobilità intersettoriali temporanee è il
Segretario Generale che sentiti i dirigenti interessati indica nel provvedimento il termine
finale;

Dato atto che con deliberazione n. 1079/2023, si è concordato tra i Dirigenti interessati, l'effettuazione
delle seguenti mobilità temporanee, per la durata di mesi 6:

- dipendente Bertelloni Mara (cat. B) dal "Servizio Segreteria Trasparenza Contratti e Sistema
Controlli, Partecipate Protocollo Centralino OTD Partecipazione Urp Associazionismo e Pari
Opportunita" al “Servizio Urbanistica Edilizia Privata” ;

- dipendente Badalotti Ugo (cat. B) dal “Servizio Urbanistica Edilizia Privata” al "Servizio Segreteria
Trasparenza Contratti e Sistema Controlli, Partecipate Protocollo Centralino OTD Partecipazione Urp
Associazionismo e Pari Opportunita";

Considerata l’opportunità di dichiarare la cessazione degli effetti in relazione alla suddette mobilità
temporanee come concordato tra i Dirigenti interessati
Tutto ciò premesso:

DETERMINA

Di dichiarare la cessazione delle seguenti mobilità interne temporanee:

- dipendente Bertelloni Mara (cat. B) dal "Servizio Segreteria Trasparenza Contratti e Sistema
Controlli, Partecipate Protocollo Centralino OTD Partecipazione Urp Associazionismo e Pari



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1337 del 23/10/2023

2 di 2

Opportunita" al “Servizio Urbanistica Edilizia Privata” ;

- dipendente Badalotti Ugo (cat. B) dal “Servizio Urbanistica Edilizia Privata” al "Servizio Segreteria
Trasparenza Contratti e Sistema Controlli, Partecipate Protocollo Centralino OTD Partecipazione Urp
Associazionismo e Pari Opportunita";

Di dichiarare la cessazione degli effetti delle mobilità sopra indicate da Lunedì 30.10.2023 e da tale
data il personale torna alle originaria collocazione presso i rispettivi servizi, così come rinominati a
seguito di riorganizzazione con delibera n. 307/2023, ovvero:
- dipendente Bertelloni Mara (cat. B) al "Servizio amministrativo staff centrali",
- dipendente Badalotti Ugo (cat. B) al "Servizio Urbanistica Edilizia Privata";

Di dare comunicazione del presente provvedimento ai Dirigenti ed al personale interessati ed all'Ufficio
Personale.

IL DIRIGENTE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


